
ZARZĄDZENIE Nr 29/2021 

z dnia 19.07.2021r.  

 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego odbywanie 
służby przygotowawczej 
 
Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, 
§ 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Radomsku oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i § 8 ust. 3 Regulaminu w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla pracownika 
zatrudnionego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku w Dziale Świadczeń Rodzinnych 
i Alimentacyjnych powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1. Małgorzata Rzeźniczak –  Przewodniczący Komisji 
2. Iwona Grzywacz –  Sekretarz Komisji 
3. Dorota Skórka –  Członek 

 

§ 2. Szczegółowe zasady przeprowadzania egzaminu kończącego służbę przygotowawczą określa 
Regulamin w sprawie ustalania zasad i trybu przeprowadzania służby przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Radomsku z dnia 30.03.2009 r. 
 

§ 3. Po zakończeniu procedury związanej z przeprowadzeniem egzaminu kończącego odbywanie 
służby przygotowawczej, Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 
1. Członkowie komisji  
2. a/a 


